
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №993Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор В.В. Семенець
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6440916 Бакал Анастасія Олександрівна 50964477 EH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0188323 Економічна 
кібернетика

162,18

6120008 Бірюков Микита Олександрович 50996085 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0249400 Економічна 
кібернетика

164,73

6223303 Горгуль Костянтин Романович 50782881 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319370 Економічна 
кібернетика

141,168

5741034 Гуляєв Назар Юрійович 50770723 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237020 Економічна 
кібернетика

149,43

5680619 Матвієнко Юлія Володимирівна 50730902 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095192 Економічна 
кібернетика

134,844

5942970 Піунова Єлизавета Дмитрівна 50765960 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112129 Економічна 
кібернетика

163,404

1



5959538 Уткіна Аліна Дмитрівна 50766385 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039254 Економічна 
кібернетика

136,476

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6128316 Авдєєнко Іван Романович 51143017 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0069896 Програмна інженерія 168,912

6323235 Александрова Поліна Олександрівна 50778040 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146643 Програмна інженерія 170,544

5368268 Алчангян Олександра Арсенівна 50769481 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010340 Програмна інженерія 168,198

6112935 Андрійченко Артем Віталійович 50739848 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092862 Програмна інженерія 174,522

5730201 Арєп`єв Нікіта Сергійович 50775923 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058555 Програмна інженерія 151,674

5550966 Ахадова Євгенія Валеріївна 51198122 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079544 Програмна інженерія 163,608

3



5429225 Бондаренко Артем Володимирович 50786661 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092108 Програмна інженерія 165,648

6280756 Буркацька Даяна Валентинівна 51094690 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231620 Програмна інженерія 159,285

6308630 Вербний Кирило Юрійович 51145210 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0266892 Програмна інженерія 161,976

6025156 Вірко Артем Олексійович 50735907 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0290301 Програмна інженерія 167,382

5405821 Галівець Ярослав Віталійович 50763992 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068884 Програмна інженерія 170,646

6337294 Гаркуша Данило Денисович 50770712 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181715 Програмна інженерія 163,404

5574940 Гацько Віталій Геннадійович 50774806 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066300 Програмна інженерія 162,894

5549485 Глуховецький Данило Сергійович 50762463 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007618 Програмна інженерія 163,506

5874036 Грабар Владислав Олегович 50733742 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024058 Програмна інженерія 158,453

5359913 Гребенюк Денис Олегович 51130892 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040927 Програмна інженерія 163,551

5942477 Григоренко Кирило Сергійович 51147519 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226226 Програмна інженерія 164,118

5700979 Дорофєєв Денис Олексійович 50771850 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131505 Програмна інженерія 151,572

5640197 Єва Анатолій Олексійович 50907008 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345554 Програмна інженерія 180,926

4



5548062 Єфіменко Ілля Сергійович 50778800 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301827 Програмна інженерія 164,526

5369084 Жуков Єгор Артемович 50475898 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219261 Програмна інженерія 174,726

5880603 Журавель Денис Сергійович 50774531 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0346247 Програмна інженерія 170,34

6576598 Забийворота Михайло Андрійович 51145121 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091679 Програмна інженерія 160,65

5903026 Заговора Аліна Юріївна 50764236 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018383 Програмна інженерія 157,692

5617810 Іванніков Віталій Вікторович 50766239 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032317 Програмна інженерія 177,378

5559268 Іванов Микита Андрійович 50774683 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255480 Програмна інженерія 157,59

5436830 Калашников Павло Андрійович 50720899 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234381 Програмна інженерія 153,306

5370506 Калюжа Олександра Сергіївна 50771067 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196281 Програмна інженерія 158,508

5704856 Каретник Марія Євгенівна 50768608 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209621 Програмна інженерія 173,502

6215857 Каряка Дмитро Сергійович 51145195 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267190 Програмна інженерія 171,666

6342147 Ключник Катерина Сергіївна 50774694 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256263 Програмна інженерія 169,116

5867610 Ковальов Микита Віталійович 50772047 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0056912 Програмна інженерія 166,362

5



5636706 Ковтун Ірина Костянтинівна 50764221 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018119 Програмна інженерія 171,462

6238808 Константинов Іван Олексійович 50720849 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258936 Програмна інженерія 181,662

6030149 Константінов Богдан Олександрович 50730538 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098647 Програмна інженерія 148,104

5405868 Корнев Олександр Максимович 50763930 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141094 Програмна інженерія 160,14

5505854 Коробейник Володимир Сергійович 50196182 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0056919; 0106790 Програмна інженерія 149,94

6425020 Коробов Іван Русланович 50778610 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091528 Програмна інженерія 150,756

6160870 Кравцов Микита Дмитрович 50780886 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082283 Програмна інженерія 169,728

5411540 Крамських Данило Віталійович 50875860 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102502 Програмна інженерія 160,038

6050163 Круть Аліса Дмитрівна 50715780 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033339 Програмна інженерія 163,71

5715015 Купцов Артем Дмитрович 50775639 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145352 Програмна інженерія 176,46

5761007 Кучапін Матвій Юрійович 51148099 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0193496 Програмна інженерія 180,132

5692201 Лебедєв Руслан Віталійович 50733765 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042909 Програмна інженерія 171,054

5673277 Легкий Максим Григорович 50761549 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029500 Програмна інженерія 182,886

6



5729274 Лихова Алєся Геннадіївна 51134518 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215739 Програмна інженерія 167,892

6224154 Лісовин Дарія В`ячеславівна 50762754 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163888 Програмна інженерія 174,42

5436840 Макаренко Владислав Сергійович 50771035 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196189 Програмна інженерія 151,776

5368130 Марков Віталій Олексійович 50774419 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059683 Програмна інженерія 156,366

5479183 Махін Володимир Олегович 50860823 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178225 Програмна інженерія 179,622

5658336 Меняйло Олександр Сергійович 50766361 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040232 Програмна інженерія 170,34

6097889 Мирошниченко Сергій Анатолійович 50897132 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082561 Програмна інженерія 170,834

5523521 Мірошніченко Станіслав Вадимович 50727384 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239552 Програмна інженерія 156,264

5557820 Нікітін Владислав Сергійович 50763896 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111211 Програмна інженерія 168,81

5659061 Нурматов Дмитро Сергійович 51134976 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245482 Програмна інженерія 170,544

5963108 Офатенко Артем Олегович 51332470 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189439 Програмна інженерія 150,654

6699223 Пазій Віталій В`ячеславович 50209665 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058420 Програмна інженерія 142,902

5566378 Петьков Віталій Вадимович 50766258 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032400 Програмна інженерія 168,606

7



6341204 Плахотя Ілля Вікторович 50771055 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196063 Програмна інженерія 175,542

5454773 Приходько Данил Миколайович 51135152 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305916 Програмна інженерія 168,81

6428109 Радіонов Олексій Миколайович 50782713 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027209 Програмна інженерія 166,974

6593978 Рожков Олексій Костянтинович 50771999 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240113 Програмна інженерія 185,742

5869542 Ромашов Володимир Вадимович 50777778 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146829 Програмна інженерія 157,59

6191775 Сирота Катерина Андріївна 51348614 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000350 Програмна інженерія 173,502

5746207 Скубак Михайло Романович 50763915 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141647 Програмна інженерія 179,622

6673145 Смирнов Максим Андрійович 50430219 TA 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009332 Програмна інженерія 166,26

5420135 Соколов Артур Ігорович 50769579 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028595 Програмна інженерія 179,928

5937762 Старіченко Владислав Сергійович 50763947 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096607 Програмна інженерія 169,422

6230697 Сукачов Максим Олександрович 50771980 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239200 Програмна інженерія 182,274

6009918 Татарський Данило Ігорович 50774662 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255078 Програмна інженерія 181,152

5843261 Трофіменко Олексій Олегович 50845054 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045458 Програмна інженерія 177,888

8



6397695 Филиппов Артем Максимович 50995515 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136735 Програмна інженерія 162,384

5811802 Філіпенко Анатолій Вадимович 50906061 HP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027252 Програмна інженерія 157,488

5996556 Фоменко Владислав Олександрович 50859154 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003942 Програмна інженерія 176,358

5358075 Халєєв Олег Євгенович 50778390 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139996 Програмна інженерія 161,262

5916877 Харченко Олексій Миколайович 51072636 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048456 Програмна інженерія 167,79

5710846 Холодний Микола Олександрович 50765782 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171083 Програмна інженерія 182,988

5508562 Чеберяк Денис Юрійович 51328187 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244852 Програмна інженерія 157,284

6222831 Шаповал Антон Сергійович 50777731 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052031 Програмна інженерія 183,6

5715332 Шипіло Максим Олегович 50906722 TA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148272 Програмна інженерія 146,676

5899099 Ющенко Артур Сергійович 50782710 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025546 Програмна інженерія 152,592

6174220 Ясир Данило Андрійович 50778509 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229551 Програмна інженерія 169,932

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5889193 Аксьонов Вадим Віталійович 50906056 HP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025512 Комп`ютерні науки та 
технології

170,646

5518440 Андреєв Сергій Сергійович 50760380 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064968 Комп`ютерні науки та 
технології

151,878

5878694 Багач Владислав Євгенович 50760408 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032388 Комп`ютерні науки та 
технології

164,628

5825896 Бадьорний Владислав Андрійович 50907624 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098092 Комп`ютерні науки та 
технології

156,06

5882999 Біліхін Антон Романович 50954429 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0023286 Комп`ютерні науки та 
технології

162,792

5356425 Бочков Данило Михайлович 50765707 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271279 Комп`ютерні науки та 
технології

149,634

10



5379619 Бухтіяров Данііл Андрійович 51351152 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059663 Комп`ютерні науки та 
технології

156,264

6444876 Войнаровський Даніїл Юрійович 51275027 HP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254271 Комп`ютерні науки та 
технології

153,102

5608448 Воротинцев Данило Юрійович 50733835 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015301 Комп`ютерні науки та 
технології

175,236

5638863 Горбатенко Марія Святославівна 50777700 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089305 Комп`ютерні науки та 
технології

166,158

5470712 Грицай Микита Олегович 50990271 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079224 Комп`ютерні науки та 
технології

167,994

6414651 Гузенко Костянтин Андрійович 51074206 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106121 Комп`ютерні науки та 
технології

159,936

5656053 Давидов Денис Павлович 50733851 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015172 Комп`ютерні науки та 
технології

174,624

5856637 Дегтярьов Іван Юрійович 50701396 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088008 Комп`ютерні науки та 
технології

153,51

5732683 Доан Кієн 50766135 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084741 Комп`ютерні науки та 
технології

150,96

5652539 Другак Адріан Олегович 50778038 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146405 Комп`ютерні науки та 
технології

153,408

5649273 Зубков Владислав Андрійович 50782225 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190903 Комп`ютерні науки та 
технології

147,492

5510022 Ігнатов Ростислав В`ячеславович 50715782 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033713 Комп`ютерні науки та 
технології

163,404

5896730 Кель Володимир Олексійович 50764353 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029311 Комп`ютерні науки та 
технології

165,852

11



6322562 Коваленко Давид Едуардович 50781593 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018096 Комп`ютерні науки та 
технології

170,85

6276900 Ковалик Іван Васильович 50770942 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126892 Комп`ютерні науки та 
технології

165,444

6207931 Кожухов Микита Олексійович 50777715 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0050064 Комп`ютерні науки та 
технології

177,174

5576152 Козлов Костянтин Сергійович 50907572 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060246 Комп`ютерні науки та 
технології

146,268

5475281 Кокітко Денис Іванович 50760366 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065297 Комп`ютерні науки та 
технології

145,758

5387308 Кононенко Євген Євгенійович 50774629 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029669 Комп`ютерні науки та 
технології

157,896

5889244 Константінов Микита Дмитрійович 50906234 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024454 Комп`ютерні науки та 
технології

141,678

5846342 Костик Богдан Олексійович 50920769 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007114 Комп`ютерні науки та 
технології

152,627

5423542 Котенко Валентин Віталійович 51074180 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114108 Комп`ютерні науки та 
технології

150,858

6228864 Краснюк Антон Олександрович 51362531 AP 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119925 Комп`ютерні науки та 
технології

168,708

5982011 Лихольот Микита Вячеславович 50778054 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244060 Комп`ютерні науки та 
технології

149,94

5471967 Лісний Максим Геннадійович 50924785 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105488 Комп`ютерні науки та 
технології

163,71

6085437 Лозовий Олександр Олексійович 50778034 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0146211 Комп`ютерні науки та 
технології

154,326

12



5569637 Лядер Андрій Сергійович 50774582 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131353 Комп`ютерні науки та 
технології

162,588

5546853 Мартинюк Ігор Володимирович 50731990 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154525 Комп`ютерні науки та 
технології

166,158

6006548 Нгуєн Туан Тхань 50770783 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079455 Комп`ютерні науки та 
технології

161,262

5468778 Нестеренко Ілля Едуардович 50774657 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254527 Комп`ютерні науки та 
технології

174,522

6090460 Остапенко Михайло Олександрович 50778667 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271608 Комп`ютерні науки та 
технології

145,452

5731798 Персіяненко Максим Сергійович 50778020 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145855 Комп`ютерні науки та 
технології

141,168

6275640 Плетень Нікіта Андрійович 50993647 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122262 Комп`ютерні науки та 
технології

134,232

5837740 Подлісецький Анатолій Ігорович 50786455 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145266 Комп`ютерні науки та 
технології

139,23

5575335 Поздняков Володимир Сергійович 51219075 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300514 Комп`ютерні науки та 
технології

158,349

5580541 Портянніков Максим Васильович 50738046 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163483 Комп`ютерні науки та 
технології

144,636

5900864 Пуха Артем Сергійович 50775978 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033173 Комп`ютерні науки та 
технології

164,322

5502796 Рось Анастасія Вячеславівна 50766155 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084378 Комп`ютерні науки та 
технології

161,466

6423186 Рудий Роман Борисович 51139767 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105151 Комп`ютерні науки та 
технології

148,206

13



5870025 Саленко Анастасія Владиславівна 50775808 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086661 Комп`ютерні науки та 
технології

168,606

6094751 Самсоненко Ігор Сергійович 50765704 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270606 Комп`ютерні науки та 
технології

166,566

6144468 Снитко Олександр Миколайович 51313077 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018186 Комп`ютерні науки та 
технології

178,194

5381574 Солодкий Денис Віталійович 51335880 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122386 Комп`ютерні науки та 
технології

161,364

5475576 Титарчук Олександр Павлович 50760356 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065328 Комп`ютерні науки та 
технології

138,21

6127278 Ткачук Олександр Олександрович 50770608 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149344 Комп`ютерні науки та 
технології

161,058

5416037 Топчій Сергій Валерійович 50774864 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200177 Комп`ютерні науки та 
технології

147,39

5733951 Третьяков Олександр Олександрович 50764352 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028718 Комп`ютерні науки та 
технології

157,692

5693687 Тристан Сергій Андрійович 50770735 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0236559 Комп`ютерні науки та 
технології

157,998

5888681 Тритяк Матвій Ігорович 50906210 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024519 Комп`ютерні науки та 
технології

160,854

6042680 Устименко Єгор Сергійович 50768802 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045403 Комп`ютерні науки та 
технології

170,85

6573218 Уткіна Віолетта Миколаївна 51146129 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144239 Комп`ютерні науки та 
технології

160,854

5941006 Філатов Даниїл Сергійович 50756610 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230392 Комп`ютерні науки та 
технології

158,304

14



6344708 Черепаха Денис Євгенович 50733720 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207009 Комп`ютерні науки та 
технології

154,836

5999059 Шапаренко Микола Едуардович 50778025 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145657 Комп`ютерні науки та 
технології

176,868

6331618 Шевченко Богдан Євгенович 51142747 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126302 Комп`ютерні науки та 
технології

167,076

5699172 Шкурат Денис Ігорович 51139685 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217012 Комп`ютерні науки та 
технології

167,892

5864659 Шмойлов Дмитро Євгенович 50775779 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086460 Комп`ютерні науки та 
технології

163,812

5430776 Шульцев Сергій Олександрович 50774562 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0131060 Комп`ютерні науки та 
технології

157,488

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5956486 Буркун Артем Володимирович 50774747 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182490 Інформатика 150,042

6286080 Бутенко Павло Владленович 51133746 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228070 Інформатика 162,282

5997014 Герасимов Нікіта Максимович 50774879 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190512 Інформатика 154,836

5996431 Глушков Артем Андрійович 50779552 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025710 Інформатика 140,454

6242476 Домашина Катерина Вадимівна 50766400 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284678 Інформатика 162,078

6395778 Магніцький Євгеній Дмитрович 50762793 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017953 Інформатика 151,674

16



5384475 Майстренко Анастасія Володимирівна 49440634 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084464 Інформатика 156,978

5955588 Мартиненко Максим Віталійович 50762758 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163840 Інформатика 170,646

5546803 Хейло Ірина Сергіївна 50764274 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195892 Інформатика 149,736

5951590 Шапошніков Давид Артурович 50774940 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113808 Інформатика 170,544

6282807 Шемонаєв Олексій Вадимович 50777717 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052080 Інформатика 170,34

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6156012 Василенко Євгеній Романович 50762504 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055605 Штучний інтелект 148,614

6427587 Волошко Ілля Дмитрович 50775751 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0143481 Штучний інтелект 164,016

6495043 Жолудєв Володимир Володимирович 50779702 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137054 Штучний інтелект 162,282

5884844 Кудлаєнко Максим Юрійович 50772807 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126555 Штучний інтелект 159,732

5969506 Левчук Дмитро Романович 50766393 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285217 Штучний інтелект 160,242

6003302 Мінакова Діана Ігорівна 50721002 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293838 Штучний інтелект 183,09

18



5851717 Олександренко Максим Андрійович 51328926 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163819 Штучний інтелект 152,184

6673494 Платухіна Юлія Вячеславівна 50769418 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152338 Штучний інтелект 165,24

5473026 Рубан Єгор Костянтинович 50704481 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227370 Штучний інтелект 147,39

6441834 Семенко Ілля Олексійович 50766367 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040046 Штучний інтелект 145,554

5660017 Сіюшова Каріна Сергіївна 50751120 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191468 Штучний інтелект 154,428

6291987 Цибель Анна Андріївна 50778177 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020184 Штучний інтелект 176,256

5700041 Черьомухін Владислав Романович 50768579 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085167 Штучний інтелект 136,68

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6236504 Ганжила Нікіта Борисович 51284471 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0277669 Інформаційні 
технології управління

173,604

5565005 Гусина Катерина Віталіївна 51074191 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114449 Інформаційні 
технології управління

153,612

5849846 Курбанов Сабір Адалетович 50735750 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045684 Інформаційні 
технології управління

156,366

6378647 Міщенко Катерина Сергіївна 50766166 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085927 Інформаційні 
технології управління

169,014

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6344449 Авдєєв Олександр Сергійович 51291104 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045102 Комп’ютерна 
інженерія

150,756

5962046 Александров Єгор Олексійович 51135006 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002191 Комп’ютерна 
інженерія

143,412

6537564 Бабков Валерій Олексійович 50197757 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134668; 0352478 Комп’ютерна 
інженерія

125,256

5698506 Башлій Іван Сергійович 51095951 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231970 Комп’ютерна 
інженерія

160,854

5856296 Бєлицький Данило Миколайович 51145432 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313930 Комп’ютерна 
інженерія

159,732

5888991 Гараєв Еміль Етібар ОГЛИ 50769157 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209745 Комп’ютерна 
інженерія

146,676

21



6322642 Гвоздецька Катерина Павлівна 51142598 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171307 Комп’ютерна 
інженерія

167,178

6538442 Глухов Артем Олексійович 50768584 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085634 Комп’ютерна 
інженерія

151,572

6531312 Гусєв Олександр Олександрович 50775830 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192430 Комп’ютерна 
інженерія

158,916

6332318 Димуша Артем Ігорович 50730512 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239467 Комп’ютерна 
інженерія

149,736

5612360 Дубихвіст Вадим Вячеславович 50906351 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045223 Комп’ютерна 
інженерія

169,83

6012100 Загнойко Ярослав Євгенович 51074389 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162668 Комп’ютерна 
інженерія

151,674

5445473 Зборовський Михайло Михайлович 50769153 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209444 Комп’ютерна 
інженерія

134,844

6236110 Ілларіонов Максим Юрійович 50763934 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097376 Комп’ютерна 
інженерія

151,062

6146570 Као Туан Ань 50770808 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079606 Комп’ютерна 
інженерія

156,264

5692897 Ковальов Максим Валентинович 50907649 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097747 Комп’ютерна 
інженерія

144,228

6325496 Кокович Павло Романович 50762122 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034106 Комп’ютерна 
інженерія

160,956

5789505 Куделя Микита Юрійович 50773192 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008662 Комп’ютерна 
інженерія

159,324

5428763 Кужель Сергій Ігорович 51074386 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162690 Комп’ютерна 
інженерія

171,156

22



6433414 Кулініч Вадим Анатолійович 51067048 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009339 Комп’ютерна 
інженерія

153,667

5380402 Курлаєв Вадим Іванович 50772141 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079313 Комп’ютерна 
інженерія

164,628

6052901 Кущ Максим Володимирович 50765939 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323587 Комп’ютерна 
інженерія

130,254

5548525 Левченко Владислав Васильович 50718664 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079270 Комп’ютерна 
інженерія

159,63

6079478 Лисенко Владислав Олегович 50207604 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062536; 0307512 Комп’ютерна 
інженерія

137,904

5442066 Обідченко Вікторія Валеріївна 50204842 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010071; 0274769 Комп’ютерна 
інженерія

140,76

5518694 Пасічнюк Родіон Русланович 50766188 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084429 Комп’ютерна 
інженерія

144,636

6271414 Пахомова Євгенія Володимирівна 50777720 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051654 Комп’ютерна 
інженерія

170,952

5685113 Перетяка Євгеній Олександрович 50906337 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045850 Комп’ютерна 
інженерія

151,368

5440445 Пилипенко Олексій Романович 51148104 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225436 Комп’ютерна 
інженерія

133,824

6129584 Поляков Владислав Ігорович 50769499 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110055 Комп’ютерна 
інженерія

142,188

5972549 Ратушний Ілля Вікторович 50752908 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176361 Комп’ютерна 
інженерія

154,938

6249180 Решетников Кирило Дмитрович 51168341 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164102 Комп’ютерна 
інженерія

155,142

23



5509098 Рєпін Вячеслав Дмитрович 50775915 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060617 Комп’ютерна 
інженерія

166,77

5886929 Риндін Олексій Володимирович 50765838 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0140453 Комп’ютерна 
інженерія

162,996

5995950 Саєнко Микита Олександрович 51138677 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036290 Комп’ютерна 
інженерія

169,83

5781061 Сизов Віталій Юрійович 50906218 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024502 Комп’ютерна 
інженерія

168,912

6039815 Тарапата Ярослав Ігорович 50720769 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123328 Комп’ютерна 
інженерія

157,488

5412262 Токарев Данило Валерійович 50766292 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197714 Комп’ютерна 
інженерія

156,774

6293604 Феденко Дмитро Олегович 51138670 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036575 Комп’ютерна 
інженерія

147,594

5890997 Федоряко Антон Андрійович 51075798 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141140 Комп’ютерна 
інженерія

161,67

5693945 Ходаков Денис Романович 51352600 XA 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080410 Комп’ютерна 
інженерія

120,768

5428785 Цуканов Єгор Євгенович 50769445 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010079 Комп’ютерна 
інженерія

170,442

5401284 Черкашин Іван Олександрович 51072641 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048388 Комп’ютерна 
інженерія

167,382

5777546 Шандиба Антон Сергійович 51074379 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162604 Комп’ютерна 
інженерія

157,488

5510746 Шевченко Ілля Олександрович 51074364 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080300 Комп’ютерна 
інженерія

165,954

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5399501 Авраменко Артем Олександрович 50944140 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0098101 Управління 
інформаційною 
безпекою

147,841

5809490 Бочарова Анастасія Михайлівна 50769123 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048019 Управління 
інформаційною 
безпекою

141,474

5555784 Вакуленко Даниїл Вячеславович 50735739 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046016 Управління 
інформаційною 
безпекою

133,62

6202938 Голодяєв Олександр Ігорович 50780955 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149368 Управління 
інформаційною 
безпекою

149,94

5811030 Дробний Олександр Сергійович 50774932 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102982 Управління 
інформаційною 
безпекою

140,25

5357304 Капуста Роман Дмитрович 50774797 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066219 Управління 
інформаційною 
безпекою

137,394

25



5528381 Красніков Олексій Ігорович 50761973 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197780 Управління 
інформаційною 
безпекою

149,532

6114934 Мацко Ігор Валерійович 51127388 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0158972 Управління 
інформаційною 
безпекою

141,168

5480771 Мельник Олег Ігорович 50782711 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025807 Управління 
інформаційною 
безпекою

126,48

5928793 Михайлов Андрій Євгенович 51132066 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178651 Управління 
інформаційною 
безпекою

144,534

5573130 Міланка Ігор Юрійович 50716054 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007375 Управління 
інформаційною 
безпекою

147,492

6661650 Охрименко Артем Євгенійович 50721008 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294556 Управління 
інформаційною 
безпекою

123,012

6053222 Плис Олександр Сергійович 50915339 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025732 Управління 
інформаційною 
безпекою

140,454

5640139 Савін Олександр Олександрович 51132068 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178565 Управління 
інформаційною 
безпекою

122,4

6029383 Салій В`ячеслав Юрійович 50763935 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0096726 Управління 
інформаційною 
безпекою

131,784

5989349 Стьопін Артем Ігорович 50996265 AH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293425 Управління 
інформаційною 
безпекою

146,676

6444516 Храпач Іван Дмитрович 51166297 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213100 Управління 
інформаційною 
безпекою

165,342

6470403 Христенко Сергій Миколайович 50761490 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088669 Управління 
інформаційною 
безпекою

132,804

5903273 Шедін Дмитро Андрійович 51313120 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089520 Управління 
інформаційною 
безпекою

169,116

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6597464 Азаренко Артем Павлович 50774949 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113759 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

169,626

5757771 Алпатов Артем Олександрович 50956372 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046538 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

158,453

6575019 Ахмадук Башир Радван 50766165 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272238 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

159,732

5554242 Долинський Вадим Миколайович 50890591 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162079 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

170,34

5705670 Зюзін Олексій Денисович 50774903 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0190733 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

124,644

5879014 Ірха Дмитро Максимович 50771101 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115412 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

154,53

27



5911743 Кісіль Максим Сергійович 50728849 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121540 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

166,464

5772302 Москвін Костянтин Сергійович 51164494 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0039805 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

160,65

5569688 Олефір Руслан Іванович 50954203 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0092470 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

165,24

5900384 Паснаєв Нікіта Сергійович 50782697 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025833 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

132,906

5898934 Печерський Данило Вячеславович 49864000 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371818 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

166,158

5686630 Польовий Олександр Андрійович 50764305 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196507 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

163,302

5634421 Рожко Олександр Олександрович 50951063 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201163 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

141,168

5551127 Рутковський Максим Віталійович 50688861 HK 25.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263384; 0300878 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

142,188

5388495 Руцький Богдан Олександрович 50759387 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152875 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

133,275

5898942 Соболь Дмитро Юрійович 50772096 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0051377 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

136,17

5419486 Сокуров Ярослав Костянтинович 50902064 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0034012 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

150,96

5378307 Тарабан Андрій Володимирович 50777706 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086836 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

171,054

5954388 Федяєв Денис Віталійович 50778520 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229045 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

168,198

28



5475038 Харьков Дмитро Олегович 50721044 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259948 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

146,574

5727666 Чхеідзе Важа Олександрович 50864537 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016118 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

148,104

5562907 Шкарупа Дмитро Валерійович 51135004 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245941 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

130,662

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5963220 Дурнєв Ілля Леонідович 50762736 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189944 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

169,218

5982901 Колесник Едуард Андрійович 50778470 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152388 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

165,24

5905834 Надобних Данило Володимирович 50992599 AH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032562 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

153

5573865 Осетров Богдан Юрійович 50773106 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238737 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

138,924

5598376 Попов Станіслав Володимирович 50773110 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0010537 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

132,702

5631166 Руденко Олег Геннадійович 50762745 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0189542 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

154,632

30



5953561 Шустрова Анна Євгенівна 50766446 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047512 Інформаційні 
технології інтернету 
речей

156,57

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6553096 Балакін Нікіта Ігорович 50774453 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117781 Системна інженерія 143,627

5984403 Васенко Антон Володимирович 50920818 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072854 Системна інженерія 140,61

5968520 Залож Єлизавета Михайлівна 51313018 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243972 Системна інженерія 145,35

6140182 Зіятулін Сергій Маратович 50761578 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012279 Системна інженерія 124,593

5633860 Козій Олег Олегович 50731816 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173425 Системна інженерія 130,509

32



5683160 Конопльова Ірина Олександрівна 50205959 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043333; 0321519 Системна інженерія 134,946

6111887 Лутай Іван Дмитрович 50778573 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091858 Системна інженерія 144,251

6028099 Твердохліб Артем Олександрович 50721075 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260246 Системна інженерія 153,719

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6439404 Воронов Денис Олегович 50774401 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060033 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

162,129

5589287 Орлов Віктор Миколайович 50761468 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013127 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

135,096

5940902 Пантула Станіслав Павлович 50763902 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111257 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144,303

5791536 Пушкіна Анна Юріївна 50938179 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104990 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

140,766

5594279 Сухно Павло Юрійович 51140879 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036327 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

129,999

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5717541 Гоцуляк Єгор Сергійович 50771063 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0196459 Біомедична інженерія 173,539

6174183 Григорович Саша Володимирівна 46692628 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072015 Біомедична інженерія 178,551

5788571 Дем`яненко Юлія Юріївна 50762458 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007601 Біомедична інженерія 174,111

6203509 Костін Володимир Вадимович 50730471 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0171465 Біомедична інженерія 158,869

6052481 Любивая Олександра Андріївна 50766256 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032347 Біомедична інженерія 161,678

5779865 Морус Орина Олександрівна 50770914 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128290 Біомедична інженерія 151,846

35



5740220 Мустецов Олексій Костянтинович 50777696 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263485 Біомедична інженерія 123,443

5565618 Пеліх Павло Віталійович 50774466 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115845 Біомедична інженерія 173,019

6266132 Чернова Аліна Юріївна 50766225 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084112 Біомедична інженерія 156,723

5745119 Шморгун Валерія Сергіївна 50716028 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007426 Біомедична інженерія 139,674

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6425742 Безугла Анна Андріївна 50778581 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091691 Медіаінженерія 145,605

5713020 Доля Віталій Вікторович 50430624 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020545; 0040874 Медіаінженерія 113,508

6168029 Сідоркін Максим Олексійович 50777711 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263454 Медіаінженерія 141,963

5937794 Чухно Микита Андрійович 50764271 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0351202 Медіаінженерія 121,051

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5897664 Василенко Микита Олегович 50721054 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263994 Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

143,055

6160817 Ключко Олександр Вадимович 50761552 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029627 Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

135,456

6554333 Панков Артем Андрійович 50782851 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0182715 Інтелектуальні 
технології засобів 
радіоелектроніки

128,673

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5899644 Кюппєр Олег Борисович 50765719 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270991 Радіотехніка 130,458

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 993Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6051867 Бондар Анастасія Сергіївна 50764317 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0195870 Видавничо-
поліграфічна справа

166,412

5467364 Власов Ілля Ігорович 50768598 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085712 Видавничо-
поліграфічна справа

115,209

5405835 Галицька Маргарита Олександрівна 51192775 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114168 Видавничо-
поліграфічна справа

156,872

6117791 Деркач Юлія Олегівна 51198128 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080236 Видавничо-
поліграфічна справа

139,206

5556958 Забудько Іван Олегович 50760434 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164572 Видавничо-
поліграфічна справа

166,776

5782464 Калін Артур Владиславович 50769617 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118320 Видавничо-
поліграфічна справа

150,91

40



6130788 Кириленко Дмитро Русланович 50768580 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085576 Видавничо-
поліграфічна справа

126,378

5972524 Корабльова Олеся Богданівна 50720690 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008344 Видавничо-
поліграфічна справа

139,31

6491659 Новіцька Анна Андріївна 50720975 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294727 Видавничо-
поліграфічна справа

182,682

6527760 Огаров Ілля Сергійович 50769360 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0007799 Видавничо-
поліграфічна справа

134,264

6011981 Старикова Ірина Олександрівна 50940724 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042990 Видавничо-
поліграфічна справа

154,187

5566154 Ткачова Вікторія Дмитрівна 50765848 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020596 Видавничо-
поліграфічна справа

138,269

41


